

GMINA ZIĘBICE

ul. Przemysłowa 10

57-220 Ziębice

REGON: 890718478

NIP: 887-16-35-214

Dane postępowania:

Znak sprawy: WŚ.271.12.2022.AG

Postępowanie o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)

Nazwa nadana zamówieniu: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Ziębice w 2022 r.”

Ziębice, dnia 10 czerwca 2022 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI ZAPROSZENIE
DO ZŁOŻENIA OFERTY

Zamawiający, Gmina Ziębice udostępnia treść zapytania wraz z odpowiedzią na wniosek, o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie zadania **pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Ziębice w 2022 r.”**

Pytanie nr 1. Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem, a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź:

Demontażem, transportem i unieszkodliwieniem wyrobów zawierających azbest objęte są 4 posesje, natomiast samym transportem i unieszkodliwieniem objętych jest 17 posesji.

Pytanie nr 2. Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne, a ile gospodarcze? Ile jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź:

Wszystkie nieruchomości objęte demontażem stanowią budynki gospodarcze. Demontaż dotyczy ok. 5.400 kg płyt falistych i ok. 200 kg płyt płaskich.

Pytanie nr 3. W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych, a ile płaskich?

Odpowiedź: Szacunkowa ilość wyrobów zawierających azbest, obejmująca transport i unieszkodliwienie (bez demontażu) to ok. 0,5 Mg płyt płaskich i 28,880 Mg płyt falistych.

Pytanie nr 4. Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?

Odpowiedź:

Zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych wyłącznie z pokryć dachowych.

Pytanie nr 5. Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź:

Gmina Ziębice nie posiada informacji czy do demontażu i/lub odbioru przeznaczone są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S, w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem.

Pytanie nr 6. Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszczce, izolacje?

Odpowiedź:

Wyroby zawierające azbest, przeznaczone do demontażu i/lub odbioru obejmują wyłącznie płyty faliste i płyty płaskie.

Pytanie nr 7. Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedź:

Gmina Ziębice nie posiada informacji, czy demontaż wyrobów zawierających azbest będzie odbywać się na obiektach wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych lub po wichurach. Zgodnie z §5 projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 4 do zaproszenia, „(...) Wykonawca zobowiązany jest na bieżąco pisemnie informować Zamawiającego o wszelkich zagrożeniach, trudnościach lub przeszkodach związanych z wykonaniem przedmiotu umowy, w tym także o okolicznościach leżących po stronie Zamawiającego, które mogłyby mieć wpływ na zakres lub jakość wykonania prac, jak również na dotrzymanie terminu wykonania umowy (...)”. Dodatkowo każdy właściciel nieruchomości objętej demontażem wyrobów zawierających azbest, składa oświadczenie, o stanie technicznym budynku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do Regulaminu w sprawie określenia zasad dofinansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Ziębice. Zgodnie z § 5 pkt 2 ww. Regulaminu „Jeżeli nieruchomość zgłoszona do zadania jest w złym stanie technicznym to wykonawca, o którym mowa w § 4 ze względów bezpieczeństwa może zrezygnować z realizacji zadania na tej nieruchomości”.

Zatwierdził Kierownik Zamawiającego – Burmistrz Ziębic

Burmistrz Ziębic
Mariusz Szpilarewicz

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)

